ORDENANZA N2 00A/91, J.F, M.V.P.-
Villa Paranacito, 27 de Marzo de 1.991.-

VISTO:
La necesidad de sancionar el Presupuesto de Gastos y Calcunlo de //
Recursos y Plan de Obras y Trabajos Riblicos e Inversiones en Bienes de /

Capital, que regirdn en éste Municipio para el Afio 1.991, y;

CONSTDERANDO:
Que las disposiciones en vigencia dterminan remitir el Preswpuesto
Municipal a la Legislatura Provincial, para su estudio, aprobacidn y pos-

terior aplicacion;

POR ELLO

LA JUNTA DE FOMENTO DE VILLA PARANACTIO

EN 7SO DE 31"S FACTLTADES

ORDEN A:
ARTYCTLO 19 Apruébese el C alculo de Recursos y Presupnesto de Gastos que
regﬂré en este Municipio para el Afio 1.991, y que asciende_a 13 Svuma total
de Anstrales Seis Mil Novecientos Veintiseis Millones ( & #.,924,000,000.-)
y el Plan de Obras y Trabajos Piblicos.-

ARTTCTLO 29: Pase copia de la presente a las Areas gne corresponda para Su
conocimiento y efectos.-
ARTTC"LO 32: La presente Ordenanza sera refrendada por la Secretaria de Actas

de la Junta ?i Fomento.-

4 ~ 7
RUBEN JQFF -T’SA M0 MEYER St A. CENESTRARI UGO A. ”"*ﬁ””ﬁuh
Pte, i ITO - ¥ Jiz, FOMENTD,  VOCAL Jt: NTO VOCAL Jta. = N
VILLA\FARANACITO VII.LA PARANAGITO ) VILLA PARANACITO ViLLA PARN%MW

i%n < é/ﬁqﬂ 5
lu 3 un\_} CL JﬂR = M. Jriuﬁ R
VOCAL Jia, ; ENTO VOGAL Jiz. ‘P?"."‘,';i‘.;,mo gL R, DF {ILLE
VILLA Px\gwmo VILLA FARAKACITO Socretaria do Actab




